



ГУБЕРНАТОР КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2024 № 297-пг

г. Курск

О внесении изменений в постановление Губернатора Курской области от 20.04.2022 № 119-пг «Об организации альтернативной гражданской службы»

В соответствии с постановлением Губернатора Курской области от 09.10.2024 № 218-пг «Об утверждении структуры исполнительных органов Курской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Губернатора Курской области от 20.04.2022 № 119-пг «Об организации альтернативной гражданской службы» следующие изменения:

- 1) в пункте 1 слово «комитет» заменить словом «Министерство»;
- 2) в пункте 2 слово «Комитету» заменить словом «Министерству»;
- 3) в пункте 3 слова «Органам исполнительной власти Курской области» заменить словами «Исполнительным органам Курской области», слово «комитет» заменить словом «Министерство».

Временно исполняющий
обязанности Губернатора
Курской области



А.Е. Хинштейн